tanto che e’ fosse (stato) d’etd et attitudine da
potergli intendere et ordinare per mandargli a
suo tempo in luce, et cosi sodisfare alla mente
del testatore et al benefitio universale degli
studiosi. » Ottenne cioe di depositarli nella, Guar-
daroba del Granduca e il Guardarobiere ne re-
dasse una nota. Poscia nel giorno 5 febbraio
1610, essendqe oramai di 28 anni e trovandosi
in luogo dove egli poteva « con la copia et faci-
litdh delle stampe far pitt in un anno » che non
avrebbe potuto a Firenze in molti, supplicd il
Granduca di poterli riprendere. e 1i ebbe infatti
nell’'ottobre dello stesso anno. Pubblico quindi
la nota della Guardaroba, la supplica di Cristo-
foro del Bianco, ora Scipione Ammirato il gio-
‘vane, e la ricevuta che questi rilascid perche
dai cataloghi, quali si trovano in questi docu-
menti, si possa tentare una identificazione con
1 codici.ora esistenti in Magliabechiana e si

possa stabilire se e quanto si & smarrito. -

CLEMENTE VALACCA.

APPENDICE I.
Primo testamento di Seipione Ammirato.

[Rogiti di Alessandro Guidarrighi (Arch. notar. di Firenze,
n. 5365, 814, 20; dall’anno 1593 all’anno 1602) pag. 15, num. 9].

In dei nomine Amen. Anno dominice incarnationis 1596,
indictione decima, die vero secunda novembris: Clemente
octavo summo pontifice et serenissimo Ferdinando Med.
Hetruriae magno duce 8. dominante. Actum Florentie, in
populo Sancte Marie Floris, in canonica Collegii canoni-
corum Metropolitane Ecclesie Florentine, in domo incliti
domini testatoris, presentibus:

D. Iohanne Francisci de Marchionis, cappellano maioris

ecclesie Florentine )
. Raphaele Tacopi de Romulis
. Laurentio Victorii de Borris

cappellanis substi-
tutis in dicta Ee-
. Antonio Simonis de Fontanis clesia.
. Tohanne Donati de Pasquis

. Iohanne Ugolini de Contris et

. Marco Simonis de Tocis

in dicta Ecclesia te-

boY oYy

stibus.

testamentum D. Sei-  Cum nil sit certius morte nilque in-

pionisde Ammiratis  certius hora eius, hinc est quod ad-
modum Magnificus ac Reverendus

hoc test.m est revo-  D. Seipio Ammiratus quondam D. Ia-

catum ut infra c. 93 ¢obi Ammirati filius, a Liccio, cano-
nicus Metropolitane Ecclesie Floren-
tine et historicus, sanus (Dei gratia) mente visu sensu
et intellectu, licet aliquantulum corpore languens, volens
de bonis suis sibi a Deo collocatis, dum mens integra est,

disponere; ideo per hoc eius presens nuncupativum testa-
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mentum, quod sine scriptis dicitur, in hune qui sequitur